ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack][image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «___» декабря 2018 года № ___

Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций совета депутатов МО «Город Отрадное»

     	В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций» совет депутатов решил:
1. Утвердить правила определения нормативных затрат на обеспечение функций совета депутатов МО «Город Отрадное».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru и в единой информационной системе в сфере закупок.

	Глава муниципального образования
	И.В.Валышкова

1

image1.jpeg